平成２８年５月２日

明星会会員 各位

平成４年次 明星会

代表 澤田 隆

平成２８年度 年次総会のご案内

木々の緑が目に鮮やかな季節となりました。明星会会員の皆様におかれましてはますますご健勝の

こととお喜び申し上げます。また、日頃より明星会の会務につきましてご協力いただいておりますこ

とに感謝申し上げます。

 さて、新年度がスタートしてそれぞれの持ち場で、存分に力を発揮されていることと思います。明

星会は今年度２５周年を迎えます。つきましては、年次総会を行い、今年度の運営や２５周年事業に

向けた検討を行います。休日での開催となり、遠方からの皆様にはご足労おかけすることになります

が、ご出席のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２８年６月１９日（日） １３：３０～１５：３０ （受付 13：00：～13：20）

２ 会 場 上越市市民プラザ 第５会議室  ※下の地図をご覧ください。

〒943-0821 上越市土橋 1914-3 ℡025-527-3611

３ 内 容

① 平成２７年度活動報告

② 平成２７年度会計報告

③ 平成２８年度活動計画審議

④ 平成２８年度予算案審議

⑤ ２５周年記念事業計画について

⑥ その他

４ その他

・ 大変申し訳ありませんが、ご欠席される場合は、６月１０日（金）までに必ず年次の各支部

代表者にご連絡ください。（裏面に各支部代表者を掲載してあります。）

・ 各支部代表者は出欠の有無を取りまとめ、６月１１日（土）まで澤田（✉turkeypa3

@yahoo.co.jp ℡090-8702-4500）にご報告ください。つきましては、２５周年事業について

の話がありますので、各支部から必ず 1 名はご参加くださるよう取り計らいをよろしくお願

いします。

・ 各支部代表者は、総会当日までに各支部の年次会費を納めてくださいますようよろしくお願

いします。